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Klasse I / Serientourenwagen 600 - 1000 ccm
Rang: Start-No.: Name: Fahrzeug: 1. Lauf: Zsliguke
1 25 Hirlimann Erich Austin Cooper 1l 48a- 1 1526
25 23 Wipf Paul Autobianchi A 112 1.39'80  l1.18.44
3. 29 Heiniger Jacques Morris Cooper MK II/10001.18'94 1.18'48
4, 20 Madoerin Thomas Austin Cooper 1:22°42 119880
R 28 Biéri André Aust’n Cooper 1.21'63 120409
6 24 Ledergerber Rolf Fiat 850 Spezial 1.23'59 1:20°58
Vs 27 Hintermayer Peter Autobianchi A 112 1.24%63 1.20'CY
8. 30 Bering Serge BLMC Cooper 1.23739 k.21 @n
9. St Reichmuth Albert Mazda 1000 1.25'89 1:25'05
10. 22 Szpiro George Fiat 850 Coupé 1.31'66 -1e26'36
¥l . 21 Guye Claude Austin Cooper : P 2o, S 3x
12. 26 Liischer Jean-Pierre Citroen 3 CV 129420 .1.30°03
Klasse II / Serientourenwagen 1000 - 1300 ccm
5 45 Kully Walter Austin Cooper S 1.13"76 4310163
2 36 Lemmenmeyer Kurt Renault Gordini 1.18'60 1.14'94
<A 46 Blankart Andreas Renault R 8 Gordini 1.17"34 13584
4. 39 Vilim Beat Opel Kadett Rallye 1.17%98 1236147
5 33 Flattich Otto Morris Cooper S 1.16%49 ~358H80
6. 38 Menzi Willi Simca 100 EC Rallye 1.217%4 ~19l7t42
T 34 Guttinger Arthur Ford Escort GT 119724 SpiiialL
8. 35 Fischer Hansruedi NSU 1200 TT 11762 1.17'0
9. 43 Bertschinger Max NSU TT 1.18'80 1.19'04
10. 40 Kochli Hansruedi NSU TT 1.22'14 1.20'42
i< 37 Haller Peter Ford Escort 1300 GT 1.21V52 1.06%90
12 32 Gruner Karl Opel Kadett Rallye 1.24"22" 1:21'66
135 42 Piatti Enrice Renault 8 Gordini 1@ar39.D
14 41 Piatti Giorgo Renault 8 Gordini 23" 2L +1.22'64
15. 44 Trimpy Peter NSU TT 1.25'80 " 1:22'66
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Klasse III / Serientourenawagen 1300 - 1600 ccm

i 62 Knecht Urs Ford Cortina Lotus 1.2¥%38575 1 . 16599
2. 56 Toldo Ruedi BMW 1600 TI 125860 5 1 ,18%8b,
8 60 Schmid Alfred Alfa Guilia Super 1.26M 6% 189558
4 55 Steck Erhard BMW TI 1. 2756801 200 12
S 5% Diggelmann Otto BMW 1600 TI 1.210 58 1 20 &5
6 59 Grieder Heinz Alfa Giulia Super D 1..20867
7 55 Wyss Hans Ford Cortina GTE 1. 2BUR: 1. 21360
8. 52 Iselin Mike Ford-Cortina-Lotus 1.27%43 4 1.21865
9 58 Schiipbach Erwin BMW 1600 TI 1480"23° 10283
103 50 Wettstein Fridolin Ford-Cortina-Lotus 122y Loy
1%, 54 Maier Hanspeter Ford-Cortina~Lotus 127299 1. 2083
123 61 Ackermann Viktor Alfa GT Veloce D 1.44'34
Klasse IV / Seriento renwagen iiber 1600 ccm
1, 66 Jost Werner Opel Kadett Rallye 1,14'17 1.20'28
2. 8l Truninger Ruedi BMW 2002 TI 157" LB
3. 67 Kirchhofer Erich BMW 2002 TI 136435 1,15 18
4. 82 Vogler Herbert BMW 2002 TI 1 A FeRBg= 115595
3. 79 Truninger Hans BMW 2002 TI D TRABY27
6. 65 Roth Willi Opel Kadett Rallye S 1518192 1 5E9%B6
L 5 Vitelli Alfons Alfa 175 .0 Berlina 1.32¥50 1.20'59
8. 69 Willi Heinz BMW 2002 TI 1:28%66~ 1, 20778
9. T2 Jucker Jacques BMW 2002 TI 1.21'21 = ksgiean
184 80 Schuler Alois BMW 2,8 CS 1022796 - 122154
11 76 Durisch Simon Alfa 1750 Berlina 1.23'838 b 2184
12, 68 Hulliger Hansueli BMW 2002 1.26'45 1.24'46
13 713 Reinalter Reto BMW 2002 TI 1.26%12  1.24:50
14, 77 Bogaert René Mazda R x 2 1.25%39 . 1.33%14
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Klasse V. / Spezialtourenwagen bis 1000 ccm
I 87 Carron Jean-Marie NSU TTS
25 85 Steiner Edy NSH T1S
3. 91 Toldo Freddy Sunbeam Heidegger
4, 90 Fitze Ernst NSU TTS
= 89 Lutz Emil NSU TTS
6 38 Ochsenbein Hansrudolf NSU TTS
Ln 97 Wiedemann llerner BMW 700 CS
8. 94 Fausto Gilardoni Fiat Abarth 100 B TC
9. 96 Pidoux Pierre André Fiat Abarth 100 TC C
10. 92 Bachmann Roland Steyr-Puch
;X 95 Riieger René Fiat Abarth
19 93 Eisenhut Roland Steyr-Puch
Klasse VI / Spezialtourenwagen 1000 - 1300 cm
1, 102 Weiss Oscar NSU 1000 TT
. 101 Schauferlberger Jakob NSU TT
106 Stocker Anton Morris Cooper S
4. 103 Rusterholz Hanspeter NSU TT
B 108 Broch Franz Simca 1000
6 109 Scherrer Jirg DAF Marathon
107 Brandenberg Thomas Auston Cooper S
105 Lazzarini Gianni Morris Cooper S Widm.

Klasse VII / Spezialtourenwagen iiber 1600 ccm
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112
113

74
116
117
114

98
118

Wolf Peter

Stoll Georg SAAB
Friberg Hugo
Biasotto Albert
Wyss Hans-Ulrich
Miller Hanspeter
Frohlich Alois

Brunner Verena

Opel Ascona

SAAB V 4 96

Alfa GTV 1750

Opel Kadett Rallye
Ford Mustang-Boss

Alfa 1750 Berlina

Mazda R 100

Opel Ascona

Offizielle Zeitmessung L ONG I N E S

1
1

OBYES
1069

1.10'85

Irs

(-

18'89

14'80

0 & U

142 72

1
157
1

16'36
.16'19

D
1

1
D

1
)
1
1
1
1
D
1

,23'91

s331 097

20T
A9

.15'34
.16'86

.16'86

sl g

P

.15'39

1.159°¢

— =~ = = O =

17482
19401

.20'04
.22%08
+ 29798
.42'68

1..08' 70
1.09'74
L L6a7T
1.11'70

e s
30T

+14' 78
.120'86
1.17'23
1.24.60
1.32536
D

—

— =

L0707
1.10'88
1. 6= Tk
1537t 15
i ol
L1897
Ykl7191

1.18'48

1.16'46
1.16'98
1.17¢32
1.17'34
1.19'21
7,21140
1.22'78
1.33'19



-f-

Klasse VIII / Serien-Gran-Turismo bis 1600 ccm

1 128 Riesch Dolf Alpine 1600 S

i 122 Vanoli Marco Lancia Fulvia HF

3 120 Kumm Christian Simca 1200 S

4, 127 Ulmer Heinz Renault Alpine

5 121 Horny Urs Lancia HF Fulvia

6 125 Galli Claude Lotus Elan S 2

7 123 RG11i Kurt Lotus Elan + 2 Lim
Klasse IX / Serien-Gran-Turismo iiber 1600 ccm

{ 1 132 Miiller Kusrt Porsche 911 S

‘ X 131 Kofel Edy Porsche 911 S

f 3 130 Flattich Otto Porsche 911 S

! 4 185 Sulser Peter Opel GT

) % 136 Weber Max Opel GT

f (S 183 Pallfy Sandor Porsche 911 T

: 7 137 Kofel Michele Alfa 1750 Spider V

Klasse X / Spezial-Gran-Turismo bis 1600 ccm

Pgltinger Adolf Alpine 1300 S
X, Miller Oskar Alpine 1300 S
Garovi Mario Lotus Elan
Marchesi Adriano F. Lotus Elan S E 4
o Von Ow Werner Alpine 1300 G
VWleiss Peter Honda S 800
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Klasse XI / Spezial-Gran-Turismo iiber 1600 ccm

AL 148
¥ 2. 147
3. 151
4. 150
S 149

Schirmer Charlie
Biaggi Lucio
Bernhard Peter
D

T A
pulllcl

Mischler Albert

awma
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Klasse XII / Rennwagen Formel V + S

3%

4
r
18
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Pfister Oscar
Bottani Marco
Meyer Max
Giovanoli Edy
Saurer Reto
Karmer Herbert
Binder Josef

Giger Franz

Klasse XIII / Rennwagen

31
14

10
16
99
100
12

o SRR R ~ R (D S TR e T

Pfandler Reinhard
Graf Werner
Lienhard Fredy
Frischknecht Arthur
Hedinger Georges
Hartmann Max
??Bussat Yves
Kipfer Bendicht

Porsche 911
Porsche 911
Porsche 911
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(Diese Fahrzeuge konnten nur einen Lauf absolvieren.)

Formel V HAS 3
Kaimann Mk III
Zarp Formel V
Formel VAU

Formel VAU Austro
Formel S

Formel V IIAS II

Giger Formel V

(Diese Fahrzeuge konnten nur einen Lauf absolvieren.)

Brabham BT 18
Brabham
Horag Super V
Merlyn Mk 10
Brabham Lotus

Austin Cooper

?7? Vommee fushv Cooper

Chevoron B 17 F 3
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